MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CÂMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

EDITAL Nº 013/2015 – DG/IFC/CSFS

 RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO PARA O CURSO DE AUXILIAR DE LOGÍSTICA

PORTUÁRIA, NA MODALIDADE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA, PARA

TRABALHADORES DE TERMINAIS PORTUÁRIOS.

O Diretor Geral  Pró Tempore do IFC – Câmpus São Francisco do Sul, no uso de suas atribuições legais,

torna  público  o  resultado  final  de  classificação  para  o  Curso  de  Auxiliar  de  Logística  Portuária,  na

modalidade Formação Inicial e Continuada, para ingresso no 1º semestre letivo do ano de 2015 no IFC -

Câmpus São Francisco do Sul.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus São Francisco do Sul

Rodovia Duque de Caxias, S/N – Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

NOME DOS CLASSIFICADOS CPF
Fábio Shotz 720.520.159-49

Luciane de Amorim Silva 025.556.519-42
Juliana da Silva Estácio 051.463.829-05

Paula Flávia Vieira 010.579.769-38
Gabriele Cristine de França 094.252.159-52

Marcos Rodrigues 073.189.029-97
Fernando Schotz 053.893.539-66
Fabiano da Silva 821.466.919-72

Rodrigo Cordeiro de Oliveira 041.240.729-96
Antonio Estanislau Pereira Neto 075.278.389-06
Patrick Matias de Oliveira Pinto 048.207.889-81

Edinéia Aparecida Martins 010.231.789-58
Fernanda Goedert 098.129.659-98

Eliezer Machado Gonçalves 035.504.709-83
Gislane Juraci Braga da Cunha 029.613.569-03
Bruno Cesar Goulart Macedo 058.789.089-48

Thais Cristini da Silva 064.318.939-48
Suelen Alves Amorim 053.966.449-90

Alexandre de Oliveira Ouriques 026.076.499-00
Roberto Damasio Silva 022.409.029-14

Anderson Amorim 089.586.519-03
Reginaldo Carvalho Vieira 032.539.699-08
Daiane Rossato Siqueira 829.459.770-87

Luiz Fernando Alves 020.309.799-88
Rafael Valdemiro de Mira 029.353.199-40
Ivan de Araújo Bernardes 029.577.089-90
Maikon Valdir das Neves 052.665.769-36

Emerson Correia Delalibera 148.728.648-16
Danusa Estfany dos Santos 056.402.409-03

Lucas Gasparim 076.758.579-84

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CÂMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

Publique-se

São Francisco do Sul, 20 de março de 2015

AMIR TAUILLE

Diretor Geral Pro tempore do IFC – Câmpus São Francisco do Sul
Portaria Nº 1.395 DOU 25/06/2014

 (original assinado e arquivado no câmpus)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus São Francisco do Sul

Rodovia Duque de Caxias, S/N – Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br